10. Einfuhr ausgewahlter Erzeugnisse

Wertangaben in effektiven Preisen

Erzeugnis

Elektrotechnische, elektronische und
Gerétebauerzeugnisse

Transformatoren uber 100-630 KV A.............. .. ..

Galvanische Elemente

(ohne Fahrzeugbatterien)
Hor- und Fernsehrundfunkempféanger ...
Empfangerréhren
Kontaktbauelemente

Regler und Relaisgeber...........cccovviniininns

Maschinen und Ausristungen fur die

Datenverarbeitung und Burotechnik ............... .

Schreibmaschinen
MeRfihler und MeReinrichtungen
Uhren (ohne technische Uhren)

Erzeugnisse der Leichtindustrie

Flachglas und Flachglaserzeugnisse
Haushalt- und Hotelporzellan
Schnitthol
Furniere
Lagenholz

Schichtholz
Zellstoff.
Papier .
Karton und Pappe.
StraRenschuhe.

Textilien
Baumwolle, entkernt

Schurwolle, gewaschen.............ccccovrierineincniininnns .

Bastfasern.......

Jute und juteahnliche Fasern............
Garne und Zwirne der Baumwollindustrie
Flachengehilde der Baumwollindustrie
Flachengehilde der Wollindustrie ...
Flachengebilde der Seidenindustrie..
Sack- und Verpackungsgewebe
Obertrikotagen (einschlieRlich Ba
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und Trainingsartikel)..........ccociiviniinenns .

Lebensmittel

Seefis_che, frisch und gefrostet ........cccoovevviiinncns .

Salzfisch
Konserven der Fischindustrie
Fleisch, Fleisch- und Wurstwaren
Fettkése
Pflanzendl und Fette
Extraktionsschrot und Prekuchen
Gemiusesterilkonserven
Obststerilkonserven
Fruchtsafte

Spirituosen ...
Wein und Sekt
Bier
Fermentierter Tabak und Rauchtabak...................
Zigaretten
Tee, echter

Erzeugnisse der Landwirtschaft
Weizen
Gerste
Mais

Speisehulsenfriichte

Reis
Olfriichte
RohkafTee

Kakaobohnen ... '

Kartoffeln
Saat- und Pflanzgut fur Futterkulturen ..
Gemiise, Konsum, frisch..............

Obst (einschlieRlich Trockenobst) .
Sudfriichte (einschlieBlich getrocknete) .
Nisse, Mandeln

Haute und Felle..........ccccooviiiniicicie .

Bienenhonig

Einheit

1000 VM

1000 VM
100U stiick
1000 VM
1000 VM
1000 VM

Mio VM
Stiick
1000 VM
1000 VM

1000 VM
1000 VM
1000 m3

1000 t atro
t

t
1000 Paar

1000m2
1000 m2
1000

1000 m!

1000 VM

000 t

s+

hl

1000 hl
1000 hl
1000 t
Mio Stick

1960

876
112,9
520

714
6,2

10 370
8 719

93 407
21 336
7375
104,0
20 225
109,7
74,5
28 629
23 992
17 932
7 648
531,1
88,8
25,5
354,6
1340

1520
116
137

13 459
142,8
282,5

23 245

12 438

54 657
6 049
115,6

76 522

111 571
14 155

55
1915

XI11. AuBenhandel

1970 1973 1974 1975
3048 8 116 4408 5073
15 243 28 676 27 288 42 886
205,6 257,0 299,8 438,5
17 209 25 331 18 967 14 880
10 021 20 617 21 774 20 744
2108 3329 2 858 202
167,9 279,3 277,3 326,0
9 584 10 115 11 899 5 394
15 759 7347 4 687 8 191
7270 17 697 16 345 21 898
45 833 42 831 42 056 36 625
7288 21 312 13 949 8 751
1535,2 13455 1809,1 1894,8
7 897 7 325 8 196 8 000
36 419 36 193 40 569 56 756
889,1 816,5 762,1 879,3
140,0 187,0 204,2 200,3
166 439 170 871 202 684 215 220
74 957 57 495 62 847 89 508
2945 10 238 6 227 2 949
105,8 86,4 97,9 100,4
19,9 15,8 14,5 12,9
14 840 10 249 8 220 9 503
4 827 2 685 1392 2 184
14 553 11 645 15 944 14 882
84 311 99 940 97 426 104 731
1658 2 629 1938 2 795
3 656 2232 2 539 3427
4 163 16 149 9173 10 566
14 524 152 567 93 692 66 149
40 109 12 872 10 772 14 103
2 204 368 343 145
4 707 2 409 2 240 6 087
86,7 46,2 25,2 23,2
10 632 13 580 7 068 6 159
117,3 98,0 125,8 96,7
525,1 769,0 829,3 874,5
98 039 106 539 114 330 120 226
39 973 61 592 72 336 77 877
20 939 20 163 32 901 30 371
33 592 71 104 115 043 134 490
10358 1 150,9 1346,3 14343
80,4 109,6 224,3 198,3
15,7 18,5 19,5 16,7
4 158,6 5968,3 6 339,4 7031,0
1657 2 036 1979 1732
2084 1594 1219 1130
799 298 104 390
376 1086 1328 1795
22 373 10 600 15 031 22 655
29,8 51,4 51,1 37,5
203,7 132,8 128,9 123,8
45 364 47 388 43 825 48 851
19 487 19 216 21 332 23 401
205 638 73111 83 309 117 912
4 295 5 045 3436 1875
1147 126,8 1143 129,3
193 783 214 573 226 320 221 341
166 009 278 428 284 838 284 820
19 250 22 983 23 334 22 345
16,0 23,2 13,9 14,2
7033 6998 3882 5210

277

1976

16 120
6

5298
20,2
5421
104,3
875.0
104 983
69 399
25 733
95 480
1465,5
207,9
15,8
76755
1446

1691
795

2 346
15 299
421
49,6

50 195
22 908
94 264
3079
120,9
197 549
304 526
25 013

15,2
2843



